Кияйский сельский Совет депутатов

Манского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

13.11.2023 г.                                              с.Кияй                                  № 4/15

О досрочном  прекращении полномочий

депутата Кияйского сельского

Совета Хомяковой Светланы Александровны

   Рассмотрев личное заявление депутата Кияйского сельского Совета о досрочном прекращении полномочий депутата по собственному желанию.  В соответствии со статьей 40  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Кияйский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Прекратить досрочно полномочия  депутата Кияйского сельского Совета Хомяковой Светланы Александровны в связи с отставкой по собственному желанию с 13 ноября 2023 года.

  2. Настоящее решение  опубликовать в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».
Председатель Кияйского сельского

Совета депутатов

                        Т.А.Левченко